
Место МКЛ лига натпревар x Мажи x

Датум КУП натпревар Жени

Час Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 13 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

0 0 0 3000 3000 0 0 0 0

500 0

Главен судија Забелешка 

Помошник судија 1

2

Делегат

Верзија 09/23

Ристо Петров

КК Пелистер 1982 А не се појави на натпреварот. Службено!

Љубомир Тодоровски
Претставник на екипа

сетови поени сетови поени

0 0

2 0

КК ПЕЛИСТЕР 1982 А

0,5

поен

0

поен

поен

0

0

поен

0

0

Скопје

„Мусандра“

02.03.2024

12:30

КК МАКПЕТРОЛ А

просек просек

Претставник на екипа

Бодови

Конечен резултат

8,0 0,0

0 8 0 0

0 0

0

0,5

0

0,5

0 0

0 0

0 0

Душко Ајдин сет поен сет

0,5

0

0 0

0

0

1616

0 0

0 0

Александар Младеновски сет поен сет

0

1617 0

1552 0

0,5

0

0,5

0 0

0 0

0

0 0

Младен Донковски сет поен сет

Ибрахим Мемеди сет поен сет поен

1406 0

0,5

0

0,5

0 0

0 0

0

1543 0

0,5

0

0,5

0 0

0 0

0 0

0

0 0

Владимир Даниловски сет поен сет

0 0

0 0

Сашо Трпковски сет поен сет поен

1272

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

натпрев.бр. лек.преглед натпрев.бр. лек.преглед

0

0,5

0

0,5

0


